桃園市中壢區新明國民小學112學年度（下）課後社團活動課程教學實施計劃
社團名稱：        
上課時間：星期三 12：50-14：50   對象：本校    ～    年級學生
一、依  據：

（一）、依據桃園縣國民中小學社團活動實施要點。

（二）、本校課程計畫。

（三）、本校學校願景—積極進取 感恩惜福 適性發展 快樂成長。
二、目  標：

（一）、發展學校特色，充實學習內涵。

（二）、培養審美觀念，平衡身心發展。

（三）、提昇教學品質，激發學習興趣。
（四）、透過社團活動強化多元發展，快樂學習、健康成長之全人教育。
（五）、鼓勵學校成立運動社團，結合社區運動資源，活絡校際交流活動。

（六）、增進學生體適能，培養學生運動風氣，養成終身運動習慣。
三、課程活動時間及內容
	編號
	日期
	課程內容
	備註

	1
	03/06
	
	

	2
	03/13
	
	

	3
	03/20
	
	

	4
	03/27
	
	

	5
	04/03
	
	

	6
	04/10
	
	

	7
	04/17
	
	

	8
	04/24
	
	

	9
	05/01
	
	

	10
	05/08
	
	

	11
	05/15
	
	

	12
	05/22
	
	

	13
	05/29
	
	


四、活動地點：由學校統一安排
五、任課教師學經歷：

	編號
	姓名
	學歷
	經歷
	聯絡電話

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


◎聯絡人：                電話：
六、學員名冊(依報名情況開課後填寫)

七、經費概算(收費性社團請填寫)

    1、講師鐘點費：依報名情況，由報名學生所繳交的費用支應。
    2、行政管理費：同上
    3、材料費（另計）：
八、學生活動評量方式：

	項次
	評量項目
	比例
	備註

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


九、社團活動期末成果展現方式：(請打V，可複選)

    □  靜態成果展，A1海報展示課程主題、活動照片及學生學習成果。

    □  網頁展示，設置網站展示課程主題、活動照片及學生學習成果。

    □  動態展示 (可複選) ：  □配合學校社團成果發表會活動，展現學習成果。
                              □參加各項政府及社團辦理之比賽。

                              □配合學校及各項節慶慶祝活動展演。

十、本計畫經本校課程發展委員會審查通過後實施。                                            

 指導老師：           訓育組長：           學務主任：           校長：

※本申請表填妥後請於113年02月02日（五）16：00前，以電子郵件寄至mu590702@gmail.com
